ut civitas Dei? Et tamen hæc ipsa sibi magna mittens, quasi proxima Dei, et civitas ejus, peccavit, arguitur a Spiritu sancto, ut degenet extranea. Pater enim ejus Amorrhæus, jam Deus. Quamdiu non peccavit, pater ejus erat I quando vero peccavit, pater ejus Amorrhæus I est. Quamdiu non peccavit pater ejus Spiritus tus fuit: quando peccavit, mater ejus Cethæa est. Quamdiu non peccavit, radicem habuit ham, et Isaac, et Jacob: quando peccavit, ejus Chanaan facta est. Sæpe miratus sur quod dictum est a Daniele ad presbyterum p torem, cui pro peccato nomen imponens, S inquit, *Chanaan, et non Juda.* Magnus quidem I constantissime presbyterum peccatorem semer naan appellans et non Juda (*Dan. iii*). Major comparatione ejus Ezechiel, non uni presby neque duobus hominibus nativitatem objicien tumeliosam, sed, *Radix, inquit, tua, gen tua de terra Chanaan. Pater tuus Amorrhæus, e ter tua Cethæa.* Quia Jerusalem multa peccata misit, ideo increpans illam propheta, non neque duobus, sed tribus nominibus insig Septem in Genesi gentes enumerantur a Deo in loco, quem tradidit filiis Israel. Septem autem sunt, *In terram, inquit, Chanaanæorum, et Amorrorum, et Cethæorum, et Pheresæorum, et Evæorum, et Gergesæorum, et Jebusæorum.* Si possibile fuis septem istas congregare, ut per eas ignobilis peccatricis Jerusalem exprobraret, fecisset u propheta. Nunc vero quid fecit? Amorrhæum ex septem, et Chanaanæum, et ait habere con nionem peccatricem Jerusalem, quippe ad Cl næum, juxta radicem, et nativitatem, propri Amorrhæum secundum **936** patrem, propri Cethæam secundum matrem. Si in Jerusalem dicuntur, de qua tam grandia, et tam mira scripta sunt, quæ ei sunt repromissa, quid futu est misero mihi, si peccavero? Quis mihi erit aut quæ mihi erit mater? Tantæ talisque Jerus radix, et generatio de terra Chanaanæorum, ejus Amorrhæus, et mater Cethæa nuncupatur si peccavero, qui in Christo Jesu credo, et tan magistro tradidi, quis mihi futurus est pater? utique Amorrhæus, sed nequior quidam pater est ista? *Quivis, qui peccatum facit, ex diabolo est:* Et iterum: *Vos ex patre diabolo estis (I J Si igitur Jerusalem dicitur de radice, et nati terræ Chanaanæ, quid dicetur ad nos? Inveni et nobis patres, qui nos generant in peccati enim si bonus fuero, et in optimo actu consti dicit mihi Jesu: Fili, dimittuntur tibi peccat Matth. ix):* dicit mihi Paulus discipulus Jesu *Christo enim Jesu per Evangelium ergo vos gen si factus fuero peccator, generans me in pe diabolus, et assumens sibi eam vocem, qua Deus ad Salvatorem locutus est, dicit ad me: meus es tu ego hodie genui te (Psal. iv).* Et alii tem plures patres mei erunt, ad quos itur